
　このことについて，下記の者（学籍番号）の講習会受講を許可します。
　受講当日は必ず学生証を持参してください。
　（注意）学籍番号が赤字の人は講習会を受講できますが，ライブキャンパスの登録に不備があるため
　　　　　登録票の発行ができません。ライブキャンパスの修正がされたことがわかる書類をもって
　　　　　登録票を発行します。修正内容については学生生活課へ確認しに来てください。
　　　　※継続の方は住所等登録内容に変更がなければ受講資格がありますので
　　　　　講習会当日に本年度の登録票の呈示をお願いします。
　　　　　　（変更がある場合は申し出てください。）

教育学部
芸術地域

デザイン学部
経済学部 理工学部 農学部

18101211 19121158 18141096 15236058 17251007

18141125 17234008 17252050

19143037 17234090 17253014

19143057 17236019 18253011

17236072

17236073

17237044

17237079

18231014

18232014

18234042

18235052

18237051

18237069

19238313

19238320

19238366

19238465

19238517

19238520

　　令和２年度交通安全講習会新規受講許可者（学部生）

記

問合せ先

学務部学生生活課

課外・生活支援担当

電話 0952-28-8167・8175


	許可掲示（学部）

